
　 から まで

円 円）

住 所

名 称

(水)

1,380,000 円

1,380,000 円

○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

土橋設備 1,300,000

（有）鈴木設備 － 辞退

高田管工設備 1,290,000

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、特に地域性を加味して
選定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

業 者 名 入札金額（円） 摘　　　要 落　札１回目 ２回目 ３回目
（有）岩崎設備 1,350,000

契 約 方 法 請負（指名競争入札）

契 約 金 額 1,393,200 （うち消費税 103,200

契約業者
板倉町大字離1399-90

高田管工設備

担 当 部 署 環境水道課　上下水道係
入　札　結　果

執 行 日 平成27年5月20日

種 別 水道施設工事

概 要
HIVPφ50ｍｍ　L=56.7ｍ
排泥弁設置工　1箇所
給水切替工　5箇所

実 施 期 間 平成27年5月21日 平成 27年 7月 31日

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成27年度　海老瀬地区（町道4035号線）配水管布設替工事

場 所 邑楽郡板倉町大字海老瀬地内



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

2,000,000 ○

2,150,000

2,150,000

2,050,000

2,100,000

技研コンサル㈱

晃和測量設計㈱

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

前橋市下小出町1-15-3

技研コンサル株式会社　　代表取締役　嶋田　大和

平成２７年５月２０日（水）

落　札

入　札　結　果

担 当 部 署 都市建設課　建設係

契 約 業 者

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

設 計 金 額 ２，２７０，０００円

予 定 価 格 ２，２７０，０００円

執 行 日

契 約 方 法

測量設計業務委託

概 要
延長L=170m、W=5.0m
　現地測量　　A=8,500㎡
　用地測量　　A=8,500㎡

実 施 期 間 平成２７年５月２２日　から　平成２７年１０月３０日　まで

契 約 金 額 ２，１６０，０００円（うち消費税１６０，０００円）

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２７年度 町道５０８１号線 用地測量業務委託

場 所 板倉町大字 細谷 地内

種 別

指名競争入札

㈱ＧＩＳ関東

業 者 名 入札金額（円） 摘　　要

㈲島崎測量設計

東毛測量設計㈱



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

1,900,000

1,920,000

1,930,000

1,950,000

1,850,000 ○

晃和測量設計㈱

㈲島崎測量設計

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

名 称 平成２７年度 町道５１１８号線 用地測量業務委託

場 所 板倉町大字 細谷 地内

契　約　内　容

契 約 金 額

館林市上三林町1652-2

株式会社ＧＩＳ関東 群馬支店　　取締役支店長　山﨑　正彦
契 約 業 者

担 当 部 署 都市建設課　建設係

種 別 測量設計業務委託

概 要

１，９９８，０００円（うち消費税１４８，０００円）

２，２００，０００円

２，２００，０００円

落　札

延長L=160m、W=5.0m
　現地測量　　A=8,000㎡
　用地測量　　A=8,000㎡

実 施 期 間 平成２７年５月２２日　から　平成２７年１０月３０日　まで

設 計 金 額

予 定 価 格

業 者 名 入札金額（円） 摘　　要

技研コンサル㈱

執 行 日 平成２７年５月２０日（水）

入　札　結　果

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

東毛測量設計㈱

㈱ＧＩＳ関東

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

1,750,000

1,700,000

1,650,000 ○

1,720,000

1,750,000

種 別 測量設計業務委託

平成２７年度 町道２１８５号線 用地測量業務委託

場 所 板倉町大字 大高嶋 地内

概 要
延長L=130m、W=5.0m
　現地測量　　A=6,500㎡
　用地測量　　A=6,500㎡

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称

入　札　結　果

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

実 施 期 間 平成２７年５月２２日　から　平成２７年１０月３０日　まで

契 約 金 額

館林市広内町1-1

有限会社島崎測量設計　　代表取締役　島崎　勉

担 当 部 署 都市建設課　建設係

契 約 業 者

１，７８２，０００円（うち消費税１３２，０００円）

設 計 金 額

予 定 価 格

技研コンサル㈱

業 者 名 入札金額（円） 摘　　要

執 行 日 平成２７年５月２０日（水）

契 約 方 法 指名競争入札

１，９４０，０００円

１，９４０，０００円

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

落　札

晃和測量設計㈱

㈲島崎測量設計

東毛測量設計㈱

㈱ＧＩＳ関東



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

3,590,000

3,400,000 ○

3,500,000

3,500,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２７年度 町道４０３０号線外 道路改良工事

場 所 板倉町大字 海老瀬 地内

種 別 土木一式工事

概 要
道路改良工事(NO.0～NO.7+11.2)L=151.2m､W=4.5m
　表層工 　　A=610.2m2　　上層路盤工 A=494.5m2
　下層路盤工 A=509.4m2

実 施 期 間 平成２７年５月２２日　から　平成２７年８月３１日　まで

契 約 金 額 ３，６７２，０００円（うち消費税２７２，０００円）

契 約 業 者
板倉町大字海老瀬2763

有限会社坂田建設　　代表取締役　坂田哲雄

担 当 部 署 都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 平成２７年５月２０日（水）

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

設 計 金 額 ３，５９０，０００円

予 定 価 格 ３，５９０，０００円

業 者 名 入札金額（円） 摘　　要 落　札

尾崎建設㈱

㈲坂田建設

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

福地建設㈲

三郷建設工業㈱



円（うち消費税 184,000 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目
2,300,000 ○

2,680,000

-

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

東毛保安建設㈲ 辞退

摘　　要 落　札

㈲Ｍ･Ｋ･Ｙ塗装工業

㈲佐山設備

設 計 金 額 2,560,000

予 定 価 格 2,560,000

業 者 名 入札金額（円）

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、特に地域性を加味して選定した。

契 約 金 額 2,484,000

契 約 業 者
板倉町大字飯野526番地の5

㈲Ｍ･Ｋ･Ｙ塗装工業

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

入　札　結　果

執 行 日 　平成27年5月20日（水）　

契 約 方 法 　指名競争入札

種 別 塗装工事

概 要

　団地全体2棟5戸の屋根塗装
　　仮設足場　一式
　　屋根塗装工　249.0㎡
　　鉄部塗装工（ﾊﾞﾙｺﾆｰ手摺り塗装、玄関柱塗装他）　一式

実 施 期 間 　平成27年5月21日　から　平成27年8月31日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成27年度　町営住宅岩田団地　屋根塗装改修工事

場 所 板倉町　大字　岩田　地内


